
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку услуга –   
сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке 

„Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова 

 Број: XIX-404-3/20-83 

Шифра: ОП-У-9/2020 

Дана: 02. jуна 2020. године 

НОВИ САД 

 

 На основу чл. 61. став 1. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

Комисија за јавну набавку услуга –  сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са 

мотором и мотоцикала марке „Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова, шифра: ОП-

У-9/2020, је дана 02. јуна 2020. године, сачинила  

 

ИЗМЕНУ I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА –  СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ МОТОРНОГ ВОЗИЛА МАРКЕ „ZASTAVA 

TURBO-RIVAL“ (КАМИОН), БИЦИКАЛА СА МОТОРОМ И МОТОЦИКАЛА МАРКЕ „PIAGGIO LIBERTY“, 

„PIAGGIO MEDELY“ И „APRILIA SCARABEO“ И ЧАМЦА, СА УГРАДЊОМ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА 

(ШИФРА: ОП-У-9/2020) 

 

Тачка 1. 

У Конкурсној документацији за јавну набавку услуга –  сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ 

(камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке „Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом 

резервних делова (шифра: ОП-У-9/2020), у поглављу „17. Oбразац - структура цене партија за јавну набавку услуга – 

сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке 

„Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова (ШИФРА: ОП-У-9/2020)“, део 

Партија 2 - СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ БИЦИКАЛА СА МОТОРОМ И МОТОЦИКАЛА МАРКЕ „PIAGGIO 

LIBERTY“, „PIAGGIO MEDELY“ И „APRILIA SCARABEO“, СА УГРАДЊОМ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА“, 

мења се и гласи: 

 



 

 

 

          „ 

   17. ОБРАЗАЦ - СТРУКТУРА ЦЕНЕ ПАРТИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – СЕРВИСИРАЊЕ И 

ОДРЖАВАЊЕ МОТОРНОГ ВОЗИЛА МАРКЕ „ZASTAVA TURBO-RIVAL“ (КАМИОН), БИЦИКАЛА СА МОТОРОМ И 

МОТОЦИКАЛА МАРКЕ „PIAGGIO LIBERTY“, „PIAGGIO MEDELY“ И „APRILIA SCARABEO“ И ЧАМЦА, СА УГРАДЊОМ 

РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА (ШИФРА: ОП-У-9/2020)  

 

ПАРТИЈА 2 - СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ БИЦИКАЛА СА МОТОРОМ И МОТОЦИКАЛА МАРКЕ „PIAGGIO 

LIBERTY“, „PIAGGIO MEDELY“ И „APRILIA SCARABEO“, СА УГРАДЊОМ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА 

 

 

Понуђач/група понуђача ________________________________________ 

 

У складу са чланом 61. став 4. тачка 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), прилажемо 

образац структуре цене: 

 

A.  РЕДОВНО ОДРЖАВАЊЕ 

 

табела А – 1 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

редовног 

одржавања 

обухватају 

следеће 

 

„Piaggio Liberty“ (15 возила) 

Јединица 

мере 
Кол. 

Цена услуге редовног 

одржавања без ПДВ-а 

цена услуге 

редовног 

одржавања са 

ПДВ-ом 

цена резервног дела 

без ПДВ-а 

цена резервног дела 

са ПДВ-ом 

цена за 

једно 

возило 

 

Укупно  

(4x5) 

 

цена за 

једно 

возило 

Укупно 

(4x7) 

цена по 

јединици 

мере 

Укупно    

(4x9) 

цена по 

јединици 

мере 

Укупно        

(4x11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
контрола уља услуга 15         

2. 

чишћење 

филтера 

ваздуха 

услуга 15         



 

 

3. 
провера 

свећице 

услуга 15         

4. 

контрола 

кочионог 

система 

услуга 15         

5. замена каиша услуга 15         

6. 
замена ролница услуга 15         

7. 

контрола 

комплетног 

мотора 

 

услуга 

 

15 

        

 

                                         

укупно: 

          

    Укупно без ПДВ-а (колона 6+10): 

    Укупно са ПДВ-ом (колона 8+12): 

 

табела А - 2 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

редовног 

одржавања 

обухватају 

следеће 

 

„Aprilia scarabeo“ (1 возило) 

Јединица 

мере 
Кол. 

Цена услуге 

редовног 

одржавања без 

ПДВ-а 

цена услуге 

редовног одржавања 

са ПДВ-ом 

цена резервног дела 

без ПДВ-а 

цена резервног дела 

са ПДВ-ом 

цена за 

једно 

возило 

 

цена за 

једно 

возило 

 

цена за 

једно 

возило 

 

цена за 

једно 

возило 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
замена уља 

(оквирно 0,30l) 

услуга 1         

2. 
замена филтера 

уља 

услуга 1         

3. 
замена 

антифриза 

услуга 1         



 

 

(оквирно 1l) 

4. 
замена филтера 

ваздуха 

услуга 1         

 

                                         

укупно: 

          

    Укупно без ПДВ-а (колона 5+9): 

    Укупно са ПДВ-ом (колона 7+11): 

 

 

 

табела А - 3 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

редовног 

одржавања 

обухватају 

следеће 

 

„Piaggio Medely“ (1 возило) 

Јединица 

мере 
Кол. 

Цена услуге 

редовног 

одржавања без 

ПДВ-а 

цена услуге 

редовног одржавања 

са ПДВ-ом 

цена резервног дела 

без ПДВ-а 

цена резервног дела 

са ПДВ-ом 

цена за 

једно 

возило 

 

цена за 

једно 

возило 

 

цена за 

једно 

возило 

 

цена за 

једно 

возило 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
замена уља 

(оквирно 0,30l) 

услуга 1         

2. 
замена филтера 

уља 

услуга 1         

3. 

замена 

антифриза 

(оквирно 1l) 

услуга 1         

4. 
замена филтера 

ваздуха 

услуга 1         

 

                                         

укупно: 

          



 

 

 
  

 Укупно без ПДВ-а (колона 5+9): 

    Укупно са ПДВ-ом (колона 7+11): 

 

 

 

 Укупно редовно одржавање (А-1, А-2 и А-3) _____________________ динара без ПДВ-а. 

 Укупно редовно одржавање (А-1, А-2 и А-3) _____________________ динара са ПДВ-ом. 

 

Б.  ВАНРЕДНО СЕРВИСИРАЊЕ 

 

табела Б - 1 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

ванредног 

сервисирања 

обухватају 

следеће 

 

„Piaggio Liberty” (15 возила) 

Јединица 

мере 
Кол. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма сата 

ванредног  

одржавања 

без ПДВ-а 

цена 

норма сата 

ванредног  

одржавања 

са ПДВ-ом 

укупно 

за 

услугу 

без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно 

за 

услугу 

са 

ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена 

резервних 

делова 

без ПДВ-

а (4x10) 

Укупна 

цена 

резервних 

делова са 

ПДВ-ом 

(4x11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

замена 

предњих 

плочица  

 

услуга 5 

         

2. 
замена задњих 

пакни  

 

услуга 
5 

         

3. 

замена 

славине 

горива 

 

услуга 10 

         

4. 

замена уља у 

редуктору 

(оквирно 

0,20l) 

 

услуга 
15 

         



 

 

5. 
замена 

пнеуматика 

услуга 
10 

         

6. замена клипа услуга 2          

7. замена карика услуга 2          

8. 

доливање уља 

за мешавину 

(оквирно 1l) 

 

услуга 30 

         

9. 
замена сајле за 

кочницу 

услуга 5          

10 
замена 

амортизера 

услуга 4          

11. 
замена 

свећице 

услуга 15          

 

                                         

укупно: 

           

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+12): 
  

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+13): 
  

 

 табела Б - 2 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

ванредног 

сервисирања 

обухватају 

следеће 

 

„Aprilia scarabeo“ (1 возило) 

Јединица 

мере 
Кол. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма сата 

ванредног  

одржавања 

без ПДВ-а 

цена 

норма сата 

ванредног  

одржавања 

са ПДВ-ом 

укупно 

за 

услугу 

без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно 

за 

услугу 

са 

ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

Укупна 

цена 

резервних 

делова 

без ПДВ-

а (4x10) 

Укупна 

цена 

резервних 

делова са 

ПДВ-ом 

(4x11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
замена 

каиша  

услуга 1          



 

 

2. 
замена 

ролница  

услуга 1          

3. 
замена 

свећице 

услуга 1          

4. 

замена уља у 

редуктору 

(оквирно 

0,30l) 

 

услуга 

 

1 

         

5. 

замена 

плочица 

кочница 

 

услуга 

 

1 

         

6. 
замена 

пакни 

услуга 1          

7. 
замена 

пнеуматика 

услуга 2          

 

                                         

укупно: 

           

   Укупно без ПДВ-а (колона 8+12):   

   Укупно са ПДВ-ом (колона 9+13):   

               

табела Б - 3 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

ванредног 

сервисирања 

обухватају 

следеће 

„Piaggio Medely“ (1 возило) 

Јединиц

а мере 

Кол

. 

потреба

н број 

сати по 

јединиц

и мере 

цена 

норма 

сата 

ванредно

г  

одржава

ња без 

ПДВ-а 

цена 

норма 

сата 

ванредно

г  

одржава

ња са 

ПДВ-ом 

укупн

о за 

услуг

у без 

ПДВ-

а 

колон

а 

(4x5x

6) 

укупно 

за 

услугу 

са 

ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервно

г дела без 

ПДВ-а 

цена 

резерв

ног 

дела са 

ПДВ-

ом 

Укупн

а цена 

резерв

них 

делова 

без 

ПДВ-а 

(4x10) 

Укупна цена 

резервних 

делова са ПДВ-

ом (4x11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 



 

 

1. 
замена каиша  услуга 1          

2. 
замена 

ролница  

услуга 1          

3. 
замена 

свећице 

услуга 1          

4. 

замена уља у 

редуктору 

(оквирно 

0,30l) 

услуга 1          

5. 

замена 

плочица 

кочница 

услуга 1          

6. замена пакни услуга 1          

7. 
замена 

пнеуматика 

услуга 2          

 

                                         

укупно: 

           

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+12): 
  

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+13): 
  

 

 

              Укупно ванредно сервисирање (Б-1, Б-2 и Б-3) _____________________ динара без ПДВ-а. 

 Укупно ванредно сервисирање (Б-1, Б-2 и Б-3) _____________________ динара са ПДВ-ом. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Ц.  АУТОЕЛЕКТРИЧАРКЕ УСЛУГЕ 

 

табела Ц - 1 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

аутоелект

ричарске 

услуге 

обухватај

у следеће 

“Piaggio Liberty” (15 возила) 

Једини

ца мере 

Кол

. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма 

сата 

аутоелек

тричарск

их услуга 

без ПДВ-

а 

цена 

норма 

сата 

аутоелек

тричарск

их услуга 

са ПДВ-

ом 

укупно 

за 

услугу 

без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно 

за 

услугу 

са ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервн

ог дела 

без 

ПДВ-а 

цена 

резервн

ог дела 

са ПДВ-

ом 

Укупна 

цена 

резервн

их 

делова 

без 

ПДВ-а 

(4x10) 

Укупна цена 

резервних делова 

са ПДВ-ом (4x11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

замена 

сијалице 

фара 

 

услуга 

 

10 

         

2. 

замена 

сијалице 

мигавца 

 

услуга 

 

10 

         

3. 

замена 

сијалице 

стоп 

светла 

 

услуга 

 

10 

         

4. 

замена 

акумулато

ра 

услуга 5          

5. 
замена 

анласера 

услуга 3          

 

                                         

укупно: 

           

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+12): 
  



 

 

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+13): 
  

 

 

 

 

 

табела Ц - 2 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

аутоелектричарске услуге 

обухватају следеће 

 

„Aprilia scarabeo“ (1 возило) 

Јединиц

а мере 

Кол

. 

потреба

н број 

сати по 

јединиц

и мере 

цена 

норма 

сата 

аутоелек

тричарск

их 

услуга 

без 

ПДВ-а 

цена норма 

сата 

аутоелектр

ичарских 

услуга са 

ПДВ-ом 

укупно за 

услугу 

без ПДВ-

а колона 

(4x5x6) 

укупно за 

услугу са 

ПДВ-ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервн

ог дела 

без 

ПДВ-а 

цена резервног дела 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
замена сијалице фара услуга 1        

2. 
замена сијалице мигавца услуга 1        

3. 
замена сијалице стоп 

светла 

услуга 1        

4. 
замена акумулатора услуга 1        

5. 
замена анласера услуга 1        

 

                                         укупно: 

         

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+10): 



 

 

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+11): 

 

 

табела Ц - 3 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

аутоелектричарске 

услуге обухватају 

следеће 

 

„Piaggio Medely“ (1 возило) 

Јединиц

а мере 

Кол

. 

потреба

н број 

сати по 

јединиц

и мере 

цена норма 

сата 

аутоелектри

чарских 

услуга без 

ПДВ-а 

цена норма 

сата 

аутоелектр

ичарских 

услуга са 

ПДВ-ом 

укупно за 

услугу без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно за 

услугу са 

ПДВ-ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервно

г дела 

без 

ПДВ-а 

цена резервног дела 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. замена сијалице фара услуга 1        

2. 
замена сијалице 

мигавца 

услуга 1        

3. 
замена сијалице стоп 

светла 

услуга 1        

4. 

замена акумулатора услуга 1        

5. 
замена анласера услуга 1        

 

                                         укупно: 

         

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+10): 

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+11): 

 

 

 

 Укупно аутоелектричарске услуге (Ц-1, Ц-2 и Ц-3) _____________________ динара без ПДВ-а. 



 

 

 Укупно аутоелектричарске услуге (Ц-1, Ц-2 и Ц-3) _____________________ динара са ПДВ-ом. 

 

 

 

Д.  ЛИМАРСКИ РАДОВИ 

 

 

табела Д -1 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

Лимарски 

радови 

обухватају 

следеће 

„Piaggio Liberty” (15 возила) 

Јединиц

а мере 
Кол. 

потреб

ан број 

сати по 

једини

ци 

мере 

цена 

норма 

сата 

лимарс

ких 

радова  

без 

ПДВ-а 

цена 

норма 

сата 

лимарск

их 

радова  

са ПДВ-

ом 

укупно за 

радове  без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно 

за 

радове 

са 

ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервн

ог дела 

без 

ПДВ-а 

цена 

резервн

ог дела 

са ПДВ-

ом 

Укупна 

цена 

резервн

их 

делова 

без 

ПДВ-а 

(4x10) 

Укупна 

цена 

резервн

их 

делова 

са ПДВ-

ом 

(4x11) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

замена 

предњих 

вила 

услуга 2          

2. 
замена 

ретровизора  

услуга 6          

3. 

замена 

лонца 

издувног 

система  

 

услуга 

 

2 

         

 

                                         

укупно: 

           

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+12): 
  

   Укупно са ПДВ-ом (колона 9+13):   

 



 

 

 

         

 

табела Д -2  

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

Лимарски радови 

обухватају следеће 

„Aprilia scarabeo“ (1 возило) 

 

 

Јединица 

мере 

 

 

Кол. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма 

сата 

лимарских 

радова  

без ПДВ-а 

цена 

норма 

сата 

лимарских 

радова  са 

ПДВ-ом 

укупно 

за 

радове  

без 

ПДВ-а 

колона 

3x4 

укупно 

за 

радове 

са ПДВ-

ом 

колона 

3x5 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
замена предњих вила услуга 1        

2. 
замена ретровизора  услуга 1        

3. 
замена лонца 

издувног система  

услуга 1        

 

                                         укупно: 

         

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+10): 

   Укупно са ПДВ-ом (колона 9+11): 

  

 

 

 

    

 

 

 

 



 

 

 

 

 

табела Д -3 

 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

Лимарски радови 

обухватају следеће 

 

„Piaggio Medely“ (1 возило) 

Јединица 

мере 
Кол. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма 

сата 

лимарских 

радова  

без ПДВ-а 

цена 

норма 

сата 

лимарских 

радова  са 

ПДВ-ом 

укупно 

за 

радове  

без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно 

за радове 

са ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
замена предњих вила услуга 1        

2. 
замена ретровизора  услуга 1        

3. 
замена лонца 

издувног система  

услуга 1        

 

                                         укупно: 

         

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+10): 

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+11): 

 

 

               Укупно лимарски радови  (Д-1, Д-2 и Д-3) _____________________ динара без ПДВ-а. 

  Укупно лимарски радови  (Д-1 ,Д-2 и Д-3) _____________________ динара са ПДВ-ом. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Е.  ОСТАЛЕ ПОПРАВКЕ 

 

табела Е-1 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

Остале поправке 

обухватају следеће 

„Piaggio Liberty“ (15 возила) 

Јединица 

мере 
Кол. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма 

сата 

осталих 

поправки  

без ПДВ-

а 

цена 

норма 

сата 

осталих 

поправки  

са ПДВ-

ом 

укупно 

за 

поправке  

без ПДВ-

а колона 

(4x5x6) 

укупно за 

поправке 

са ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
фарбарски радови услуга 1        

 

                                         укупно: 

         

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+10): 

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+11): 

 

 

табела Е-2 

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

Остале поправке 

обухватају следеће 

 

„Aprilia scarabeo“ (1 возило) 

Јединица 

мере 
Кол. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма 

сата 

осталих 

поправки  

без ПДВ-

а 

цена 

норма 

сата 

осталих 

поправки  

са ПДВ-

ом 

укупно 

за 

поправке  

без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно 

за 

поправке 

са ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 



 

 

1. 
фарбарски радови услуга 1        

 

                                         укупно: 

         

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+10): 

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+11): 

                

 

          табела Е-3                                                               

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

Остале поправке 

обухватају следеће 

 

„Piaggio Medely“ (1 возило) 

Јединица 

мере 
Кол. 

потребан 

број сати 

по 

јединици 

мере 

цена 

норма 

сата 

осталих 

поправки  

без ПДВ-

а 

цена 

норма 

сата 

осталих 

поправки  

са ПДВ-

ом 

укупно 

за 

поправке  

без 

ПДВ-а 

колона 

(4x5x6) 

укупно за 

поправке 

са ПДВ-

ом 

колона 

(4x5x7) 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
фарбарски радови услуга 1        

 

                                         укупно: 

         

 
  

Укупно без ПДВ-а (колона 8+10): 

 
  

Укупно са ПДВ-ом (колона 9+11): 

               

 

 

Укупно лимарски радови  (Е-1, Е-2 и Е-3) _____________________ динара без ПДВ-а. 



 

 

  Укупно лимарски радови  (Е-1, Е-2 и Е-3) _____________________ динара са ПДВ-ом. 

 

 Ф. ПРЕВОЗ ШЛЕП ВОЗИЛОМ 

Ред. 

број 
Опис услуге 

Јед. 

мере 
Кол. 

Цена по јед. мере у 

дин. без ПДВ-а 

Укупно без ПДВ-а 

(4х5) 
Укупно са ПДВ-ом 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

1. 

превоз шлеп возилом када због природе 

квара није могуће одвожење бицикла са 

мотором и мотоцикла до сервисне 

радионице Добављача, тј. када није 

могуће покренути бицикл са мотором и 

мотоцикл 

km 26 

   

 

 Укупно превоз шлеп возилом ____________________  динара без ПДВ-а. 

 Укупно превоз шлеп возилом ____________________  динара са ПДВ-ом. 

 

 УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (збир табела А, Б, Ц, Д, Е и Ф) __________________________ динара без ПДВ-а. 

 

 УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (збир табела А, Б, Ц, Д, Е и Ф) __________________________ динара са ПДВ-ом. 

 

 

 

М.П. __________________________ 

 потпис овлашћеног лица 

  

 

Упутство како да се попуни образац структуре цене: 
У обрасцу структуре цене наводе се основни елементи понуђене цене: цена (јединична и укупна) са и без ПДВ-а. Понуђач 

исказује цене према јединици мере наведеној у Обрасцу. Укупна понуђена цена, за сваку од врста услуга (редовно сервисирање, 

ванредан преглед са детекцијом кварова, ванредно одржавање и превоз шлеп возилом) не може бити мања од 0,01 динар, ради 

избегавања немогућности доделе пондера због рачунске операције множења са нулом. Понуда понуђача који за неку од врста услуга 

искаже укупну понуђену цену мању од 0,01 динара, биће одбијена као неприхватљива. 

 

 

Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача, овај образац попуњава, оверава и потписује овлашћени представник групе понуђача 

– носилац заједничке понуде.   „ 



 

 

 

Тачка 2. 

                   Како би Наручилац био у могућности да утврди стварну садржину понуде и упореди је са другим понудама, 

понуђач је дужан да у оквиру понуде, достави образац „17. Образац - структура цене партија за јавну набавку услуга – 

сервисирање и одржавање моторног возила марке „zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке 

„piaggio liberty“, „piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова (ШИФРА: ОП-У-9/2020) Партија 

2 - СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ БИЦИКАЛА СА МОТОРОМ И МОТОЦИКАЛА МАРКЕ „PIAGGIO 

LIBERTY“, „PIAGGIO MEDELY“ И „APRILIA SCARABEO“, СА УГРАДЊОМ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА“ из тачке 1. ове 

Измене I Конкурсне документације.  

 

 

                                                                               Тачка 3. 

                 Ове Измена I Конкурсне документације, ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

                                                                                                                                        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


